2

[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023                                                              № 643-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 30.01.2023 № 37-па «О муниципальном резерве
управленческих кадров Администрации Калачинского
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 15.01.2015 № 3 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Омской области», Уставом Калачинского муниципального района Омской области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 30.01.2023                № 37-па «О муниципальном резерве управленческих кадров Администрации Калачинского муниципального района Омской области»                            (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Слова «Гришаева Наталья Ивановна – управляющий делами Администрации Калачинского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «Баландина Наталья Витальевна – управляющий делами Администрации Калачинского муниципального района, председатель комиссии».
1.2. Слова «Баландина Наталья Витальевна – начальник общего отдела Администрации Калачинского муниципального района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Дулина Оксана                                 Леонидовна – начальник общего отдела Администрации Калачинского муниципального района, заместитель председателя комиссии».
2. Внести в приложение № 3 Постановления следующие изменения:
2.1. В пункте 10 слова «– возраст – не менее 25 лет;» заменить словами                   «– возраст – от 23 до 55 лет включительно;».
2.2. Пункт 17 дополнить словами «6) диплом победителя кадрового проекта «Омская область: ПРОдвижение» (при наличии)».
2.3. Дополнить пунктом 17.1. следующего содержания:
«17.1. Из числа кандидатов, соответствующих требованиям, указанным в пункте 10 настоящего Положения, на основании документов, предусмотренных пунктом 17 настоящего Положения, без участия                                  в индивидуальном собеседовании в резерв включаются победители кадрового проекта «Омская область: ПРОдвижение», если со дня завершения кадрового проекта прошло не более одного года».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                             на управляющего делами Администрации Калачинского муниципального района Омской области Н.В. Баландину.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
image1.jpeg